令和 5年 8月 29日

多良地区の皆様

大垣市立多良小学校

校長 松 野 光 宏

令和5年度多良小学校運動会における閉校記念イベントについて

処暑の候、多良地区にお住まいの皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動にご理解 。ご協力を賜

り誠にあ りがとうございます。

さて、現在多良小学校では今年度末の閉校に向けて、記念行事をいくつか計画

してお ります。その一環 として、10月 7日 (土)の
'11菫

動会 【雨天順延】において 2

つのイベントを行 う予定です。

つきましては、地域の皆様へのご理解 。ご協力をいただきたく、以 下の通 りに

お知 らせをさせていただきます。なお、ご不明な点がございましたら、 F記担当

者までご連絡 ください。

イ ベン ト(↑)閉校記食 写真 (人文字)撮影
。日 時 令和 5年 10月 7日 (土) 8100(集 合)

(運動会の開始前にドローンを使って人文字を撮影します)

。会 場 多良小学校運動場
。参加者 多良小学校児童・職員、保護者を含む家族、地域の方々

◆今回の撮影には、地域 。一般の方々の参加者を募集します。

参加を希望される方は当日8:00ま でに多良小学校運動場にお越しくだ

さい。事前の申込みは必要ありません。多良小学校の思い出作 りに、多くの方
のご参加をお待ち申し上げております。

イベント② バルーン I リース (風船飛ば し)

。
|ヨ 時 令和 5年 10月 7日 (土)11:00頃

(運動会の閉会式の中で行 う予定です)

・参加者 多良小学校児童・職員、保護者を含む家族、地域の方々

◆風船は、当日会場にお越し頂いた方々にお渡しして、児童と一緒に飛ばす予

定です。ただし、風船の数に限りがありますので、全員に行き渡らない場合
があります。そういった場合を考慮し、風船の配布は児童 。職員・保護者 (家

族)を優先させて頂きますので、なにとぞご了承ください。

(担当者 多良小学校教頭 水野 h0584-45-2619)